
SMLOUVA  O  DÍLO 

        Smluvní strany

1.       Objednatel          Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace
          sídlo:           679 35  Šebetov 1
          zastoupený:   Ing. Zdeňka Vašíčková, MBA
          IČ:        00838446
          DIČ :                            
          bankovní spojení:  KB Boskovice  
          tel. / fax / záz.:  516 465 438

2.       Zhotovitel                   PONTINAGAS s.r.o. 
          sídlo:            Sokolovská 570  , 686 01  Uherské Hradiště 
          zastoupený                   Ivo Sádlo – jednatel společnosti 
          IČ:                      494 35990
          DIČ:                      CZ 49435990
          bankovní spojení:         K.B. UH  
          tel. / fax / záz.:        602749665

3.       Předmět smlouvy

Předmětem veřejné zakázky je výměna plynového kotle v budově pavilon včetně záručního
servisu na akci v rozsahu dle nabídky ze dne: 6. 9. 2018

„Výměna plynového kotle v budově pavilon“ 

Uchazeč je povinen do své dodávky zahrnout veškeré práce a materiály, které jsou nezbytné   
pro kompletní provedení díla. 
Dodávka a montáž bude ukončena písemným předáním a převzetím, včetně předání všech
dokladů nutných pro provoz zařízení.  
  

4.       Cena

           Cena díla je stanovena jako maximální  a obsahuje veškeré nálady zhotovitele nezbytné
k realizaci díla a je závazná do 31. 12. 2018

 
          Celková cena díla bez DPH 85.691, - Kč 
        
     
Nabídkovou cenu je možno překročit v případě, že zadavatel bude požadovat práce a dodávky
nezahrnuté v podkladech pro zpracování nabídky a výkazu výměr. 



Podrobné sestavení ceny je zřejmé z rekapitulace a  položkových rozpočtů zhotovitele, které
tvoří nedílnou součást této smlouvy.
   
                                                                                
5.       Termín a místo plnění
     
  Termín  realizace:      11. - 12. 2018  
  Místo plnění:             Sociální služby Šebetov, Šebetov č.p. 1 . pavilon 3. 
   

6.       Fakturace

Úhrada ceny za zhotovení díla bude provedena po dokončení a písemném předání a převzetí
dodávky  a  montáže  plynového  kotle.   Zhotovitel  vystaví  fakturu,  jejíž  přílohou   bude
položkový  soupis  provedených  prací  a  dodávek  potvrzený  zhotovitelem  a  objednatelem.
Splatnost faktury je dohodnuta do 30 dnů ode dne jejího doručení. V pochybnostech se má za
to, že faktura byla doručena 3. dne po jejím odeslání.

 
V případě, že se při předání a převzetí díla  vyskytnou vady a nedodělky , bude provedena
pozastávka ve výši 10 % z fakturované částky.. Tato pozastávka bude uvolněna neprodleně po
odstranění všech vad a nedodělků.

Faktura  (daňový  doklad)  musí  obsahovat  náležitosti  v  hospodářském  styku  obvyklé  dle
zákona  č.  235/2004  Sb.  v  platném znění.  Objednatel  je  oprávněný  před  uplynutím  lhůty
splatnosti  vrátit  bez  zaplacení  fakturu,  která  neobsahuje  některou  náležitost  (ve  vrácené
faktuře  ji  musí  vyznačit).  Zhotovitel  je  povinný  fakturu  opravit  nebo  nově  vyhotovit.
Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti

7.       Platební podmínky

Platba se uskutečňuje na základě dodané faktury převodním příkazem.
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne vystavení faktury.
Vystavením faktury vzniká daňová povinnost.
Zařízení proplacené fakturou se stává majetkem objednatele.

8.       Smluvní pokuty

Jestliže zhotovitel bude v prodlení se splněním této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli
smluvní  pokutu ve výši 0,05% ze z ceny díla za každý započatý den prodlení.

V  případě  prodlení  objednatele  se  zaplacením  ceny  díla,  je  objednatel  povinen  zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze zbývající dlužné částky za každý započatý den.

9.     Kontrola



          Plnění smlouvy bude objednatel průběžně kontrolovat. Zhotovitel i objednatel se v
průběhu plnění předmětu této smlouvy zavazují vzájemně informovat o všech skutečnostech
důležitých pro její úspěšné plnění a to zejména o všech překážkách a provádět opatření k
jejich odstranění. Pokud změny budou mít vliv na cenu díla, budou písemně a oboustranně
potvrzeny.
                                                                
10.     Odpovědnost za vady

          Zhotovitel se zavazuje případnou vadu odstranit bez zbytečného odkladu ve lhůtě
odpovídající charakteru a rozsahu případných vad. Případnou reklamaci vady plnění předmětu
této smlouvy je objednatel povinen uplatnit neodkladně po zjištění vady písemně na adresu
zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za poškození zařízení v průběhu užívání v době záruky,
které bylo způsobeno živelní pohromou, bleskem, třetí osobou úmyslně, z nedbalosti nebo
objednatelem (  obsluhou )  nesprávnou či  neodbornou manipulací,  případně   neodborným
zásahem do zařízení.  

11.     Vztahy a povinnosti

        Vztahy a povinnosti v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) a s ním souvisejícími předpisy ČR.

12.     Způsob plnění předmětu této smlouvy

Při  plnění  předmětu  této  smlouvy  se  zhotovitel  zavazuje  dodržovat  všeobecné  závazné
předpisy,  technické  normy,  pokyny  bezpečnosti  práce,  pokyny  objednatele  a  veškerá
ustanovení této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že má  uzavřenou pojistnou smlouvu, která kryje veškerá rizika spojená
s dílem.

13.     Záruční doby, záruční a pozáruční servis

Záruční doba na dodávku a montáž technologie je 36 měsíců.
         
14.     Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je zpracována ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá má platnost
originálu. Rozděleny budou: 1x objednatel   a 1x zhotovitel.

Tuto  smlouvu  lze  měnit  a  doplňovat  pouze  písemnými  dodatky,  podepsanými  oběma
smluvními stranami.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli po vzájemném projednání, určitě,
vážně  a  srozumitelně,  nikoli  v  tísni  za  nápadně  nevýhodných  podmínek.  Na  důkaz  toho
připojují své podpisy.

V Šebetově   dne .................................



      ........................................................................                 ........................................................
..................
                    za objednatele                       za zhotovitele


